
 

 

KLASA: 003-06/20-01/01 

URBROJ: 2170-56-08-20-02 

Rijeka, 13. siječnja 2020. 

 

 

Temeljem članka 82. Statuta Prirodoslovne i grafičke škole Rijeka i čl. 47 Pravilnika o provedbi 

postupaka jednostavne nabave roba, usluga i radova (KLASA: 003-05/19-01/05, 

URBROJ:2170-56-08-19-01 od 4.travnja 2020.), Školski odbor je na 57.e- sjednici koja se 

održala od 10. do 13. siječnja 2020. donio  

 

 

ODLUKU O DAVANJU 

SUGLASNOSTI ZA NABAVU VRIJEDNOSTI VEĆE OD 20.000,00 KN 

 

Daje se suglasnost za nabavu tiskarskog papira od ponuditelja IGEPA Plana d.o.o. te nabavu 

usluge digitalnog tiska od ponuditelja IBIX d.o.o. Rijeka.  

 

 

 

 

                                                Predsjednica Školskog odbora 

                                                                                                       Barbara Smilović, prof. 

 

  

 


